KETIGA : Besaran bantuan biaya sebagaimana dimaksud diktum kesatu 

diberikan kepada masing-masing individu/perorangan untuk : 

a. program studi Diploma Tiga (D3) sebesar Rp 1.000.000,- (Satu 
Juta Rupiah);  

b. program studi Strata Satu (S1) sebesar Rp 2.500.000,- (Dua Juta  
Lima Ratus Ribu Rupiah). 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan 
ini, dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan  Belanja Daerah 

(APBD) Kabupaten Polewali Mandar Tahun Anggaran 2025. 

KELIMA : Keputusan Bupati ini mulai berlaku  pada tanggal Agustus